
UCHWAŁA NR 363/2014
ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

z dnia 5 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. 2013 r., poz. 595 z późn. zm1)) w związku art. 257 pkt. 1, 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, zmienionej uchwałą:

- Nr 300/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 stycznia 2014 r.,

- Nr XXX/458/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 lutego 2014 r.,

- Nr 310/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 06 marca 2014 r.,

- Nr 317/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 marca 2014 r.,

- Nr XXXI/476/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 10 kwietnia 2014 r.,

- Nr 325/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 24 kwietnia 2014 r.,

- Nr 327/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 maja 2014 r.,

- Nr XXXII/486/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 13 czerwca 2014 r.,

- Nr 341/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 22 lipca 2014.,

- Nr XXXIII/507/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 września 2014 r.,

- Nr 346/2014 Zarządu  Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 30 września 2014 r.,

- Nr XXXIV/520/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 30 października 2014 r., wprowadza 
się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 47.358.051,08 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 45.612.785,08 zł,

2) majątkowe w wysokości 1.745.266 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 47.358.051,08 zł zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 44.843.971,08 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 26.250.129 zł,

2) majątkowe w wysokości 2.514.080 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) §8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów 
publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe 
i przedmiotowe w kwocie 3.776.441 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 645, Dz. U. z 2014 poz. 379, Dz. U. z 2014 poz. 1072.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, Dz. U. z 2013 r. poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. 

poz. 379,  Dz. U. z 2014 r. poz. 911,  Dz. U. z 2014 r. poz. 1146.

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 1



4) W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 
20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, wprowadza się 
zmiany zawarte w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały.

5) W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 
20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, wprowadza się 
zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

6) W załączniku nr 4 do uchwały Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 
20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, wprowadza się 
zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przeznacza się środki z rezerwy ogólnej w celu zwiększenia planowanych wydatków w:

- Dz. 852 rozdz. 85204 o kwotę 17.684 zł z przeznaczeniem na zapewnienie środków na utrzymanie nowo 
utworzonych rodzin zastępczych,

- Dz. 750 rozdz. 75095 o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na  zwiększenie środków w na promocję Powiatu,

- Dz. 750 rozdz. 75020 o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie środków na funkcjonowanie 
Starostwa Powiatowego,

- Dz. 852 rozdz. 85218 o kwotę 40.000  zł z przeznaczeniem na wyposażenie stanowiska pracy,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Starosta Aleksandrowski

Wioletta Wiśniewska

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 363/2014

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 5 listopada 2014 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2014 r.

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 - 10 000,00 0,00

  01005  
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

10 000,00 - 10 000,00 0,00

    2110

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

10 000,00 - 10 000,00 0,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

10 000,00 - 10 000,00 0,00

710     Działalność usługowa 837 050,00 7 277,00 844 327,00

  71015   Nadzór budowlany 313 150,00 7 277,00 320 427,00

    2110

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

313 150,00 7 277,00 320 427,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

313 150,00 7 277,00 320 427,00

750     Administracja publiczna 618 950,00 - 241,00 618 709,00

  75045   Kwalifikacja wojskowa 31 000,00 - 241,00 30 759,00

    2110

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

31 000,00 - 241,00 30 759,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

31 000,00 - 241,00 30 759,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

5 229 125,00 13 347,00 5 242 472,00

  75478  
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

7 820,00 13 347,00 21 167,00

    2110

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

7 820,00 13 347,00 21 167,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

7 820,00 13 347,00 21 167,00

801     Oświata i wychowanie 1 032 983,90 - 299,97 1 032 683,93

  80102  
Szkoły podstawowe
specjalne

7 434,90 - 299,97 7 134,93

    2110
Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu

924,90 - 299,97 624,93

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 1



administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

924,90 - 299,97 624,93

852     Pomoc społeczna 5 725 253,00 30 052,00 5 755 305,00

  85202   Domy pomocy społecznej 4 962 836,00 29 350,00 4 992 186,00

    2130

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację bieżących zadań
własnych powiatu

1 568 698,00 29 350,00 1 598 048,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

1 568 698,00 29 350,00 1 598 048,00

  85204   Rodziny zastępcze 291 593,00 702,00 292 295,00

    2130

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację bieżących zadań
własnych powiatu

13 094,00 702,00 13 796,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

13 094,00 702,00 13 796,00

853    
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

1 657 874,15 13 027,00 1 670 901,15

  85321  
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

116 651,15 13 027,00 129 678,15

    2110

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

116 651,15 13 027,00 129 678,15

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

116 651,15 13 027,00 129 678,15

Razem: 47 304 889,05 53 162,03 47 358 051,08

Starosta Aleksandrowski

Wioletta Wiśniewska

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 363/2014

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 5 listopada 2014 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2014 r.

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 - 10 000,00 0,00

  01005  
Prace geodezyjno-urządzeniowe
na potrzeby rolnictwa

10 000,00 - 10 000,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

10 000,00 - 10 000,00 0,00

710     Działalność usługowa 949 153,00 7 277,00 956 430,00

  71015   Nadzór budowlany 313 150,00 7 277,00 320 427,00

    4020
Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby cywilnej

133 100,00 2 303,00 135 403,00

     
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego

133 100,00 2 303,00 135 403,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 971,00 - 1 502,00 14 469,00

     
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego

15 971,00 - 1 502,00 14 469,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

33 250,00 4 277,00 37 527,00

     
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego

33 250,00 4 277,00 37 527,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 - 100,00 5 100,00

     
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego

5 200,00 - 100,00 5 100,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 753,00 3 000,00 10 753,00

     
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego

7 753,00 3 000,00 10 753,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5 351,00 - 701,00 4 650,00

     
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego

5 351,00 - 701,00 4 650,00

750     Administracja publiczna 4 787 660,00 42 759,00 4 830 419,00

  75020   Starostwa powiatowe 4 167 550,00 40 000,00 4 207 550,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514 000,00 10 000,00 524 000,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

514 000,00 10 000,00 524 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 406 470,00 30 000,00 436 470,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

406 470,00 30 000,00 436 470,00

  75045   Kwalifikacja wojskowa 31 000,00 - 241,00 30 759,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

490,00 - 8,00 482,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

490,00 - 8,00 482,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 - 2,00 68,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

70,00 - 2,00 68,00

    4370

Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

150,00 - 150,00 0,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

150,00 - 150,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 81,00 19,00

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 1



     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

100,00 - 81,00 19,00

  75095   Pozostała działalność 67 300,00 3 000,00 70 300,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 2 000,00 11 800,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

9 800,00 2 000,00 11 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 1 000,00 58 500,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

57 500,00 1 000,00 58 500,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

5 227 125,00 13 347,00 5 240 472,00

  75478  
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

7 820,00 13 347,00 21 167,00

    4060
Pozostałe należności żołnierzy
zawodowych oraz funkcjonariuszy

0,00 13 347,00 13 347,00

     
Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej

0,00 13 347,00 13 347,00

758     Różne rozliczenia 428 384,00 - 100 684,00 327 700,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 428 384,00 - 100 684,00 327 700,00

    4810 Rezerwy 428 384,00 - 100 684,00 327 700,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

428 384,00 - 100 684,00 327 700,00

801     Oświata i wychowanie 16 996 503,90 - 299,97 16 996 203,93

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 2 428 170,90 - 299,97 2 427 870,93

    4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

924,90 - 299,97 624,93

      Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 924,90 - 299,97 624,93

852     Pomoc społeczna 8 589 527,00 87 736,00 8 677 263,00

  85201  
Placówki opiekuńczo -
wychowawcze

1 545 557,00 0,00 1 545 557,00

    3110 Świadczenia społeczne 95 052,00 - 631,00 94 421,00

      Placówka Socjalizacyjna 20 150,00 - 631,00 19 519,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 200,00 2 500,00 65 700,00

      Placówka Socjalizacyjna 63 200,00 2 500,00 65 700,00

    4220 Zakup środków żywności 80 100,00 - 3 000,00 77 100,00

      Placówka Socjalizacyjna 80 100,00 - 3 000,00 77 100,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 965,00 500,00 1 465,00

      Placówka Socjalizacyjna 965,00 500,00 1 465,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

28 624,00 631,00 29 255,00

      Placówka Socjalizacyjna 28 624,00 631,00 29 255,00

  85202   Domy pomocy społecznej 4 939 079,00 29 350,00 4 968 429,00

    2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 075 410,00 12 408,00 1 087 818,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

1 075 410,00 12 408,00 1 087 818,00

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 2



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499 517,00 6 942,00 506 459,00

     
Dom Pomocy Społecznej w
Zakrzewie

499 517,00 6 942,00 506 459,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 38 200,00 3 000,00 41 200,00

     
Dom Pomocy Społecznej w
Zakrzewie

38 200,00 3 000,00 41 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 86 600,00 5 000,00 91 600,00

     
Dom Pomocy Społecznej w
Zakrzewie

86 600,00 5 000,00 91 600,00

    4370

Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

7 000,00 1 000,00 8 000,00

     
Dom Pomocy Społecznej w
Zakrzewie

7 000,00 1 000,00 8 000,00

    4780
Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

16 462,00 1 000,00 17 462,00

     
Dom Pomocy Społecznej w
Zakrzewie

16 462,00 1 000,00 17 462,00

  85204   Rodziny zastępcze 1 669 841,00 18 386,00 1 688 227,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 298 435,00 702,00 1 299 137,00

     
Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie

1 298 435,00 702,00 1 299 137,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

26 415,00 3 000,00 29 415,00

     
Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie

26 415,00 3 000,00 29 415,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 100,00 3 600,00

     
Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie

3 500,00 100,00 3 600,00

 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 179,00 14 584,00 170 763,00

   
Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie

156 179,00 14 584,00 170 763,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 344 381,00 40 000,00 384 381,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 140,00 40 000,00 63 140,00

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie

23 140,00 40 000,00 63 140,00

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

3 393 521,15 13 027,00 3 406 548,15

  85321  
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

166 453,15 13 027,00 179 480,15

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 439,00 13 027,00 73 466,00

     
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

60 439,00 13 027,00 73 466,00

Razem: 47 304 889,05 53 162,03 47 358 051,08

Starosta Aleksandrowski

Wioletta Wiśniewska

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 363/2014

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 5 listopada 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w 2014 roku

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 - 10 000,00 0,00

  01005  
Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

10 000,00 - 10 000,00 0,00

    2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 000,00 - 10 000,00 0,00

710     Działalność usługowa 365 150,00 7 277,00 372 427,00

  71015   Nadzór budowlany 313 150,00 7 277,00 320 427,00

    2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

313 150,00 7 277,00 320 427,00

750     Administracja publiczna 233 800,00 - 241,00 233 559,00

  75045   Kwalifikacja wojskowa 31 000,00 - 241,00 30 759,00

    2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

31 000,00 - 241,00 30 759,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 227 125,00 13 347,00 5 240 472,00

  75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 820,00 13 347,00 21 167,00

    2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 820,00 13 347,00 21 167,00

801     Oświata i wychowanie 924,90 - 299,97 624,93

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 924,90 - 299,97 624,93

    2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

924,90 - 299,97 624,93

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

116 651,15 13 027,00 129 678,15

  85321  
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

116 651,15 13 027,00 129 678,15

    2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

116 651,15 13 027,00 129 678,15

Razem: 8 901 309,05 23 110,03 8 924 419,08

1) dochody

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 - 10 000,00 0,00

  01005  
Prace geodezyjno-urządzeniowe
na potrzeby rolnictwa

10 000,00 - 10 000,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

710     Działalność usługowa 365 150,00 7 277,00 372 427,00

  71015   Nadzór budowlany 313 150,00 7 277,00 320 427,00

    4020
Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby cywilnej

133 100,00 2 303,00 135 403,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 971,00 - 1 502,00 14 469,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

33 250,00 4 277,00 37 527,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 - 100,00 5 100,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 753,00 3 000,00 10 753,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5 351,00 - 701,00 4 650,00

750     Administracja publiczna 233 800,00 - 241,00 233 559,00

  75045   Kwalifikacja wojskowa 31 000,00 - 241,00 30 759,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

490,00 - 8,00 482,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 - 2,00 68,00

    4370

Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

150,00 - 150,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 81,00 19,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

5 227 125,00 13 347,00 5 240 472,00

  75478  
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

7 820,00 13 347,00 21 167,00

    4060
Pozostałe należności żołnierzy
zawodowych oraz funkcjonariuszy

0,00 13 347,00 13 347,00

801     Oświata i wychowanie 924,90 - 299,97 624,93

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 924,90 - 299,97 624,93

    4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

924,90 - 299,97 624,93

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

116 651,15 13 027,00 129 678,15

  85321  
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

116 651,15 13 027,00 129 678,15

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 439,00 13 027,00 73 466,00

Razem: 8 901 309,05 23 110,03 8 924 419,08

Starosta Aleksandrowski

Wioletta Wiśniewska

2) wydatki

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 363/2014

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 5 listopada 2014 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe w 2014 r.

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Parag. Nazwa zadania
Kwota dotacji

Łączna kwota dotacji
celowej podmiotowej przedmiotowej

801 80130 2310 Szkolenia uczniów szkół wielozawodowych 45 000     45 000

852 85204 2320 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 159 399     159 399

854 85406 2310 Poradnictwo specjalistyczne 10 000     10 000

852 85201 2320 Pobyt dzieci w placówce socjalizacyjnej 54 720     54 720

853 85311 2570 Warsztaty Terapii Zajęciowej Aleksandrów Kujawski   57 540   57 540

Razem 269 119 57 540 0 326 659

Dział Rozdz. Parag. Nazwa zadania
Kwota dotacji

Łączna kwota dotacji
celowej podmiotowej przedmiotowej

852 85202 2830 Domy pomocy społecznej 1 087 818     1 087 818

926 92605 2820 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 22 000     22 000

921 92105 2580
Jednostki wyłonione w drodze konkursu - Organizacja
imprez kulturalnych

  14 800   14 800

801 80120 2540
Zespół Edukacji WIEDZA Włocławek (Szkoła w
Aleksandrowie Kujawskim)

  80 000   80 000

801 80120 2540 PRESTIGE - LO dla dorosłych w Ciechocinku   51 000   51 000

801 80120 2540
Centrum Kształcenia Kadr w Toruniu (Szkoła w
Bądkowie)

  72 000   72 000

801 80120 2540 TowarzystwoWiedzy Powszechnej (Nieszawa)   92 000   92 000

801 80120 2590
Towarzystwo Salezjańskie w Pile (Szkoła w
Aleksandrowie Kujawskim)

  1 862 000   1 862 000

801 80130 2540
Zespół Edukacji WIEDZA Włocławek (Szkoła w
Aleksandrowie Kujawskim)

  5 000   5 000

801 80130 2540
TowarzystwoWiedzy Powszechnej (Szkoła policealna
w Nieszawie)

  43 000   43 000

853 85311 2580 Warsztaty terapii zajęciowej Karczemka   75 624   75 624

020 02002 2830 Nadleśnictwo Włocławek   2 250   2 250

1) dla sektora finansów publicznych

2) spoza sektora finansów publicznych

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 1



020 02002 2830 Nadleśnictwo Gniewkowo   28 250   28 250

856 85156 2580 Dom Pomocy Społecznej dla dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej intelektualnie w Grabiu

  14 040   14 040

Razem 1 109 818 2 339 964 0 3 449 782
Ogółem dotacje udzielone z budżetu: 3 776 441

Starosta Aleksandrowski

Wioletta Wiśniewska

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim zmieniającej uchwałę
Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014

W związku z otrzymaniem informacji z Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu
kwot dotacji celowych dokonano zmian w budżecie Powiatu w następujący sposób:
I. Dochody - ogółem zwiększenie o kwotę 53.162,03 zł, w tym:
1) dz. 852 Pomoc społeczna ogółem zwiększenie o kwotę 30.052 zł z tego:
- rozdz.85202 § 2130 – zwiększenie o kwotę 29.350 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków na
ubezpieczenie społeczne pracowników domów pomocy społecznej (w części finansowanej z dotacji celowej
budżetu państwa), ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, ośrodków pomocy społecznej
(w części finansowanej z dotacji celowej budżetu państwa) i ośrodków adopcyjnych, w związku
z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 r. wysokości składki rentowej - rezerwa celowa cz. 83, poz.73
- rozdz. 85204 §2130 – zwiększenie o kwotę 702 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków,
określonych w art.192 pkt 3, 4, 5, 7 i 9 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,
ponoszonych w 2014 r. na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w spokrewnionych i
niezawodowych rodzinach zastępczych utworzonych przed 2014 r. - rezerwa celowa cz.83, poz.53.
(Decyzja Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.69.2014 z dnia 27.10.2014 r.).
2) dz. 710 Działalność usługowa rozdz.71015 §2110 - zwiększenie o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem
dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na zakup sprzętu komputerowego (Decyzja
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.69.2014 z dnia 27.10.2014 r.).
3) dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75478 §2110 – zwiększenie o
kwotę 13.347 zł - rekompensata pieniężna dla funkcjonariuszy za nadgodziny na pokrycie kosztów
poniesionych podczas działań ratowniczych prowadzonych przez jednostki organizacyjne Państwowej
Straży Pożarnej, w związku z intensywnymi opadami deszczu w okresie od 16 maja do 6 czerwca
2014 r. - rez. cel. poz.4 (Decyzja Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.70.2014 z dnia
31.10.2014 r.).
4) dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75045 §2110 – zmniejszenie o kwotę 241 zł w związku
z rozliczeniem dotacji przyznanej na przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2014 roku
(Decyzja Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.65.2014 z dnia 20.10.2014 r.).
5) dz. 710 rozdz. 71015 §2110 – zwiększenie o kwotę 4.277 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie
społeczne pracowników Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego, w związku z podniesieniem
od dnia 1 lutego 2012 r. wysokości składki rentowej o 2 punkty procentowe - rezerwa celowa cz. 83,
poz. 73 ustawy budżetowej na 2014 r. (Decyzja Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.64.2014 z dnia 16.10.2014 r.)
6) dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80102 §2110 – zmniejszenie o kwotę 299,97 zł. Zmniejszenia
dokonano na podstawie wniosku Kuratorium Oświaty z dnia 14 października 2014 r.
Nr ZFK.3122.8.8.204.AR. (Decyzja Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.62.2014 z dnia
15.10.2014 r.)
7) dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz.85321 §2110 – zwiększenie o kwotę 327
zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku
z podniesieniem wyskoki składki rentowej - rezerw celowa cz.83, poz.73 (Decyzja Wojewody Kujawsko –
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.66.2014 z dnia 20.10.2014 r.)
8) dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85321 §2110 – zwiększenie o kwotę
12.700 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności zespołów do spraw orzekania
o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych - rezerwa celowa cz. 83, poz. 34 ustawy
budżetowej na 2014 r. (Decyzja Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.63.2014 z dnia
15.10.2014 r.).
9) dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdz.01005 §2110 – zmniejszenie o kwotę 10.000 zł (Decyzja
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.63.2014 z dnia 15.10.2014 r.).

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 1



Starosta Aleksandrowski

Wioletta Wiśniewska

II. Wydatki - ogółem zwiększenie o kwotę 53.162,03 zł.
1) Po stronie wydatkowej zwiększono wydatki odpowiednio o kwoty uzyskane z dotacji.
2) W celu zabezpieczenia niezbędnych środków na bieżącą działalność jednostek organizacyjnych
przeznaczono środki z rezerwy ogólnej w wysokości 100.684 zł z przeznaczeniem na:
- zapewnienie środków na utrzymanie nowo utworzonych rodzin zastępczych Dz. 852 rozdz. 85204 –
zwiększenie o kwotę 17.684 zł,
- zwiększenie środków o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na promocję Powiatu w Dz. 750 rozdz. 75095,
- zwiększenie środków o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie Starostwa Powiatowego
w Dz. 750 rozdz. 75020,
- zwiększenie środków o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na wyposażenie stanowiska pracy w Dz. 852
rozdz. 85218.
3) Uwzględniono również wnioski kierowników jednostek organizacyjnych o dokonanie przesunięć w
planach finansowych.

Po dokonaniu w/w zmian planowane dochody i wydatki budżetu wyniosą 47.358.051,08 zł.

Id: EEE8CC33-2A2B-412D-88A2-FCD0D4AA35C1. Podpisany Strona 2




